PORTARIA SAAE MAC Nº 022/2023 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 022/2023

Em 03 de abril de 2023.

Machado – Minas Gerais.

O Sr. Bruno Caldeira Santos – Diretor do SAAE de Machado – Minas Gerais, no uso das
atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 209, de 12 de maio de 2022, da Prefeitura
Municipal de Machado – MG,

RESOLVE:

Artigo 1º – Exonerar, a pedido, o servidor ALVACI FERREIRA DE SOUSA, matrícula nº
241, portador do CPF nº. 086.065.816-31, ocupante do cargo de Encanador, a partir de
01/04/2023;

Artigo 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
03 de abril de 2023.

Sr. Bruno Caldeira Santos – Diretor do SAAE